Van:

Zevenaar

Lathum / Giesbeek
Angerlo

Naar:

Zevenaar / Oud Zevenaar
Aerdt / Herwen

Arnhem / ZH Rijnstaete + Zuid
Arnhem / Centrum
Babberich

Didam / Loil

Doesburg / Angerlo
Doetinchem / ZH Slingeland
Duiven

Elst / ZH Rijnstate
Giesbeek / Lathum
Groessen

Lobith / Tolkamer / Spijk
Pannerden

Wehl / Nieuw Wehl
Westervoort

Velp

Arnhem/ ZH Rijnstate
Arnhem/ ZH Rijnstate

Bij vervoer binnen stad of dorpskern

Bijzonderheden:

Enkel p.p

€2,50
€4,50
€10,50
€9,00
€3,50
€4,00
€7,00
€12,50
€4,00
€ 14,00
€6,00
€3,00
€6,50
€5,50
€8,00
€5,50
€6,50

€8,00
€11,00

€2,50

Bij rolstoelvervoer: 1 begeleider gratis mee!

Tarief extra
reiziger

€1,00
€1,00
€2,50
£2,00
€1,00
€1,00
€2,00
£3,00
€1,00
€3,50
€1,50
£1,00
€2,00
€1,50
€2,00
€1,50
€1,50

€2,00
€3,00

€1,00

Retour p.p

€5,00
€9,00
€21,00
€18,00
€7,00
€8,00
€ 14,00
€ 25,00
€8,00
€ 28,00
€12,00
€6,00
€13,00
€11,00
€ 16,00
€11,00
€13,00

€ 16,00
€22,00

€5,00

Tarief extra
reiziger

€2,00
€2,00
€5,00
€4,00
€2,00
€2,00
€4,00
€6,00
€2,00
€7,00
€3,00
€2,00
€4,00
€3,00
€4,00
€3,00
€3,00

€4,00
€6,00

€2,00

Tarief extra reiziger geldt alleen voor de 2e en/of meerdere personen met vervoer vanaf en naar hetzelfde adres!

Ritten dienen contant te worden afgerekend bij de chauffeur. Wilt u een Vervoerspas? Bel dan eerst met kantoor!



Van:

Lobith

Naar:

Lobth / Tolkamer / Spijk
Aerdt / Herwen

Arnhem / ZH Rijnstaete
Baberich

Doetinchem / ZH Slingeland
Elst / ZH Rijnstate

Elten (D)

Pannerden

Zevenaar / Oud Zevenaar

Bij vervoer binnen stad of dorpskern

Bijzonderheden:

Enkel p.p

€2,50
€3,50
€16,50
€4,50
€13,00
€ 19,00
€3,50
€5,00
€6,50

€2,50

Bij rolstoelvervoer: 1 begeleider gratis mee!

Tarief extra
reiziger

€1,00
€1,00
€4,00
€1,00
€3,00
£5,00
€1,00
€1,50
€1,50

€1,00

Retour p.p

€5,00
€7,00
€33,00
€9,00
€ 26,00
€ 38,00
€7,00
€10,00
€13,00

€5,00

Tarief extra
reiziger

€2,00
€2,00
€8,00
€2,00
€6,00
€10,00
€2,00
€3,00
€3,00

€2,00

Tarief extra reiziger geldt alleen voor de 2e en/of meerdere personen met vervoer vanaf en naar hetzelfde adres!

Ritten dienen contant te worden afgerekend bij de chauffeur. Wilt u een Vervoerspas? Bel dan eerst met kantoor!



